Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2015

№ 2075
О внесении изменений в приложения
к постановлению Администрации

города Волгодонска от 13.12.2010 №3396

«О создании Координационного

совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении положения о нем и его состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложения к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.12.2010 №3396 «О создании Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск», утверждении положения о нем и его состава» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2 Раздел 5 приложения 2 изложить в следующей редакции:

«5. Регламент работы Координационного совета

5.1. Заседания Координационного совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие, и считаются правомочными, если на них присутствует более половины его состава.

5.2. Проекты документов, полученные членами Координационного совета в порядке подготовки к очередному заседанию, а также содержащиеся в них сведения не подлежат публичному разглашению до официального утверждения указанных документов.

5.3. Члены Координационного совета участвуют в его работе лично и не вправе делегировать свои полномочия другим лицам.

5.4. В случае невозможности прибытия на заседание, член Координационного совета сообщает об этом председателю или секретарю.

5.5. На заседания совета могут приглашаться специалисты, представители заинтересованных предприятий, организаций и учреждений.

5.6. Координационный совет принимает решения простым большинством голосов от состава Координационного совета, присутствующего на заседании, путем открытого голосования.

5.7. Решения Координационного совета носят рекомендательный характер.

5.8. Решение Координационного совета оформляется протоколом в течение трёх рабочих дней. Протокол подписывается Председателем и секретарем Координационного совета. После подписания протокол рассылается членам Координационного совета в течение 10 дней секретарем Координационного совета.

5.9. Протокол заседания комиссии либо информация о деятельности Комиссии размещается на официальной странице социальной группы «В контакте» (http://vk.com/otdelmolpolvg) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней с момента подписания.».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Глава Администрации
города Волгодонска

         А.Н.Иванов
Проект вносит отдел по молодежной

политике Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 21.10.2015 № 2075
Приложение 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 13.12.2010 № 3396
Состав Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск»

	Шемитов Олег Владимирович
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, председатель Координационного совета

	Герега-Баженова Анастасия Петровна
	- ведущий специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Бабкин Евгений Георгиевич
	- начальник штаба городского отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию)

	Боровков Петр Юрьевич
	- руководитель сектора по вопросам молодежи Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голинский Сергей Сергеевич
	- председатель Молодежного правительства при Администрации города Волгодонска

	Кабанов Илья Александрович
	- руководитель Волгодонского отделения Некоммерческого партнерства по возрождению казачества «Донцы» в городе Волгодонске (по согласованию)

	Подласенко Ирина Константиновна
	- главный специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска

	Сечкарева Татьяна Владимировна
	- руководитель семейного клуба «Семейка» (по согласованию)

	Соколов Дмитрий Алексеевич
	- руководитель волонтерского объединения «Спортивные волонтеры Волгодонска» (по согласованию)

	Трофимов Виктор Геннадьевич
	- председатель Волгодонской городской молодежной общественной организации «Новое Поколение» (по согласованию)

	Хабаров Михаил Александрович
	- руководитель Организации молодых атомщиков Ростовской АЭС (по согласованию)

Управляющий делами                                                                               И.В.Орлова